የአገዛዝ ጊዜያችሁ አብቅቷል። ልታደርጉ የምትችሉትን ወያኔያዊ ኃይል በተደጋጋሚ ተጠቅማችሁ የንፁሃንን ሕይወት ቀጥፋችኋል። ዛሬ ግን የመጨረሻው ደውል ለናንተ ነው። ሰው ሊኖር ሰው ሞቷል፣ ሀገር ልትኖር አጥንት ይከሰከሳል፣ ደም ይፈሳል እንጂ እውነት . . . እውነት እንላችኋለን የወያኔ/ኢሕአዴግ አገዛዝና ሥርዓት አብቅቶለታል።

ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!!!
እግዚአብሔር ኢትዮጵያን ይባርክ!!!
“አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ”
ታህሳስ 27 ቀን 2010 ዓ.ም. (January 05, 2018)

ማሳሰቢያ :

- ውድ ወገኖቻችን ይህንን “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ” «ኢትዮጵያችን» ዕትም በተለይ በሀገር ቤት ኮምፒዩተር የማግኘት ዕድል ለሌላቸው በማግኘት ታሰራጩት ዘንድ ቀና ትብብራችሁን በትህትና እንጠይቃለን።
- “አንድ ሀገር! አንድ ሕዝብ! ኢትዮጵያችን ሕዝባዊ ንቅናቄ” መስከረም 8 ቀን 2009 ዓ.ም. እራሱን ይፋ ያደረገ ሕዝባዊ ድርጅት ሲሆን የንቅናቄውን ማንጫስቶና ፕሮግራም www.ethiopiachen.org ከሚለው ድረ ገጻችን ማግኘት ትችላላችሁ።